«
	28
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	5497

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в некоторые
постановления Администрации города

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 01.06.2016 № 4037 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут» следующее изменение:
в пункте 5 постановления слова «Савенкова А.И.» заменить словами «Кривцова Н.Н.».
2. Внести в постановление Администрации города от 10.08.2016 № 6045 «Об утверждении порядка мониторинга качества предоставления государственных и муниципальных услуг на территории городского округа город         Сургут» следующее изменение:
в пункте 5 постановления слова «Савенкова А.И.» заменить словами «Кривцова Н.Н.».
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой           информации разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя     главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов